
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

 

РЕШЕНИЕ  

19.09.2022 г.         № 113 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области от 22.09.2020 г. № 5 «О формировании постоянных комиссий 

Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский»  

 

Руководствуясь Уставом сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области, Регламентом Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, Собрание  представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 

22.09.2020 г. № 51 «О формировании постоянных комиссий Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по бюджету, финансам, налогам и 

экономической политике Волкову Тамару Николаевну; 

1.2. Включить в состав комиссии по бюджету, финансам, налогам и 

экономической политике Сидорову Лилию Николаевну 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

 

 

 

Заместитель председателя Собрания представителей  

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский 

Самарской области        Н.Ф. Рыбакова 


